

ПОЈАШЊЕНЈЕ BR. 16 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

N/R/03/19

Povodom zahteva za pojašnjenje za nabavku: Izvođenje radova na izgradnji, rekonstrukciji i adaptaciji za nezavršene školske objekte nakon raskida ugovora sa GPD Banković d.o.o. Surdulica u okviru Programa modernizacije škola – Komponenta 3, broj nabavke N/R/03/19, dostavljamo vam sledeće odgovore:

Pitanje broj 1:

(zavedeno pod brojem 7074 od 26.11.2020. godine)

XV – radovi na uređenju terena

Pozicija 24 – nabavke i ugradnja kandelabera

Da li su kandelabri liveni ili čelični? Koje su visine i boje? Koji izvor svetla je predviđen?

Odgovor:

Kandelabri su čelični, visine 4m, sive boje sa LED svetiljkama.

Pitanje broj 2:

(zavedeno pod brojem 7074 od 26.11.2020. godine)

Da li će biti promenjena procenjena vrednost, s obzirom na izmenjene količine u predmeru i predračunu radova?

Odgovor:

Procenjena vrednost neće biti promenjena.

KOMISIJA ZA JAVNE NABAVKE

